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§ 42 

Kuntarahoitusosuuden myöntäminen nuorten sote-työpaja Stoorin toimintaan 

3389/14.00.00.00/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kehityspäällikkö Sami Kuikka, puh. 050 398 5411 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunkikehitysjohtaja Alho Olli 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää kaupungin työllisyysvaroista 

Lahden Diakoniasäätiölle ajalla 1.8.2021- 31.7.2022 yhteensä enintään 35 

100 euroa työpaja Stoorin toimintaan edellyttäen, että valtio rahoittaa 75 % 

toiminnan kokonaiskustannuksista mainitulla ajalla. 

Perusteluosa 

Työpaja Stoorin toiminnan rahoituksesta 75 % tulee valtiolta Opetus- ja 

kulttuuriministeriön kautta. Ajanjaksolla 1.8.2021 – 31.7.2022 

työpajatoiminnan kokonaisrahoituksen on suunniteltu olevan 187 200 

euroa, josta valtionosuus olisi 140 400 euroa, Lahden Diakoniasäätiön osuus 

11 700 euroa ja Lahden kaupungin osuus 35 100 euroa. Nuorten 

valmentautujien arvioitu lukumäärä kyseisellä ajanjaksolla olisi 53 henkilöä. 

Sote-työpaja Stoori on tarkoitettu päijäthämäläisille alle 29-vuotiaille työ- 

ja koulutuselämän ulkopuolella oleville nuorille, jotka ovat kiinnostuneita 
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sosiaali-, terveys-, kasvatus- ja ohjausalasta. Stoorin työpajanuoret 

pääsevät tutustumaan em. alojen työtehtäviin aitojen ja oikeiden 

asiakastilanteiden kautta. 

Työpajanuoret tutustuvat laajasti eri-ikäisiin ja erilaisiin asiakasryhmiin: 

vauvaperheet, maahanmuuttajat, lapset, nuoret, aikuiset, erityistä tukea 

tarvitsevat asiakkaat, ikäihmiset. Nuoret suunnittelevat ja ohjaavat 

toimintaa em. asiakasryhmille ja pääsevät tutustumaan mm. 

varhaiskasvatustyöhön päiväkotimaailmassa ja ikäihmisten hoivatyöhön 

palveluasumisyksiköissä. 

Stoorin toiminnan tavoitteena ajalla 1.8.2021–31.7.2022 ovat, 

1. Laajentaa Stoorin toimintaa, jotta yhä useampi nuori saadaan 

suunnattua kohti työmarkkinoita ja kiinnitettyä opintoihin. 

2. Mahdollistaa sosiaali-, terveys-, kasvatus- ja ohjausalasta 

kiinnostuneiden nuorten hakeutuminen näiden alojen koulutukseen ja tätä 

kautta alan työvoimapulan lievittäminen erityisesti Lahden alueella. 

3. Tukea nuorten yksilöllisiä polkuja kohti työelämää ja pyrkiä 

löytämään jokaiselle nuorelle sopiva jatkopolku. Jos nuori ei ole soveltuva 

näille aloille, ohjataan hänet Lahden Ohjaamoon tai TE-palveluiden piiriin 

selvittämään hänelle soveltuvia jatkopolkuja. 

4. Nuorten työelämä- ja opiskeluvalmiuksien parantaminen 

valmennuksen keinoin. 

5. Tarjota Stoorista lähteneille nuorille tulevaisuusvalmennusta 

nuorelle löydetyn jatkopolun pysyvyyden ja etenemisen tukemiseksi. 

6. Osallistaa toimintaan yhteensä 53 päijäthämäläistä nuorta vuoden 

aikana. 
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7. Auttaa 80 % Stoorissa olleista nuorista jatkopoluttumaan kohti 

työelämää sote- tai kasvatus- ja ohjausalan opintojen kautta tai suoraan 

avoimille työmarkkinoille. 

Hämeen ammattibarometrissa maaliskuussa 2021 tehdyn arvion mukaan 

sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisista (mm. lähihoitajat, 

sairaanhoitajat) on paljon pulaa niin koko Hämeen alueella kuin myös 

Lahdessa. Samalla alle 25-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden osuus alle 

25-vuotiaasta työvoimasta on Päijät-Hämeessä 20,0 % ja Lahdessa 21,7 % 

(ELY-keskus, helmikuu 2021). 

Työpaja Stoorin toimintamalli on arvokas lisä Lahden kaupungin 

työllisyydenhoidon kokonaisuudessa ja kuntakokeilussa, sillä monelle 

nuorelle polku työelämään on pitkä ja edellyttää henkilökohtaista, nuoren 

omat kiinnostukset ja tarpeet huomioivaa valmennusta. 

Hakemusasiakirjat on tallennettu elinvoima- ja työllisyysjaoston 

kokousasian oheismateriaaleihin. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

ote Lahden Diakoniasäätiö, työllisyyspalvelut ja kopa/talouspalvelut 

 


